
UCHWAŁA NR X/63/2015
RADY GMINY PIEKOSZÓW

z dnia 29 maja 2015 r.

w sprawie wyboru przedstawiciela dodatkowego Gminy Piekoszów do Związku Gmin Powiatu 
Kieleckiego w Zlewni Górnej Nidy z siedzibą w Morawicy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12a, art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2013 roku, poz. 594 z późn. zm.), w związku z § 16 pkt 1 Statutu Związku Gmin Powiatu 
Kieleckiego Zlewni Górnej Nidy stanowiącego załącznik do uchwały Nr I/82/2002 Rady Gminy Piekoszów 
z dnia 13 lutego 2002 roku – Rada Gminy Piekoszów uchwala, co następuje:

§ 1. Wskazuje się przedstawiciela dodatkowego Gminy Piekoszów w Zgromadzeniu Związku Gmin 
Powiatu Kieleckiego w Zlewni Górnej Nidy z siedzibą w Morawicy w osobie Przewodniczącego Rady Gminy 
Piekoszów.

§ 2. Uchyla się uchwały: Nr V/37/2003 Rady Gminy Piekoszów z dnia 28 lutego 2003 roku,
Nr XIII/133/2003 Rady Gminy Piekoszów z dnia 05 grudnia 2003 roku oraz Nr XXV/234/2004 Rady Gminy 
Piekoszów z dnia 28 grudnia 2004 roku.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piekoszów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 46C1B1FB-4DE0-42C0-B5E5-C90E308043BC. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie art. 18 ust. 2 pkt 12a „do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał
w sprawach współpracy ze społecznościami lokalnymi i regionalnymi innych państw oraz przystępowania
do międzynarodowych zrzeszeń społeczności lokalnych i regionalnych”, natomiast przepis art. 70 ust. 3
„Statut może przyznać określonym gminom więcej niż jeden głos w zgromadzeniu. Dotychczasowych
przedstawicieli wyznacza zainteresowana rada gminy” - ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 roku, poz. 594 z późn. zm.) oraz z § 16 pkt 1 Statutu Związku Gmin Powiatu
Kieleckiego Zlewni Górnej Nidy stanowiącym załącznik do uchwały Nr I/82/2002 Rady Gminy Piekoszów
z dnia 13 lutego 2002 roku w sprawie przystąpienia Gminy Piekoszów do Związku Gmin Powiatu
Kieleckiego w Zlewni Górnej Nidy z siedzibą w Morawicy „W skład Zgromadzenia wchodzą wójtowie lub
burmistrzowie gmin będących członkami Związku oraz po jednym przedstawicielu dodatkowym z każdej
gminy będącym członkiem Związku”.

W związku z powyższym zachodzi potrzeba wskazania przedstawiciela dodatkowego Gminy Piekoszów
do Związku Gmin Powiatu Kieleckiego Zlewni Górnej Nidy.

Id: 46C1B1FB-4DE0-42C0-B5E5-C90E308043BC. Podpisany Strona 1




